份额总额 2”）；本公司依次以其本应解锁数量减去额外锁定份额
总额 2 后的余额即为本公司本期实际可以解锁的股份数量 。
（3）自新增股份上市之日起六十个月届满后 ，本公司可解锁其他
全部未解锁部分股份。

易晋网络已经按照约定承担了被承担人
的分期解锁义务 ，易晋网络的股份正常解
锁。

4、本公司本次所认购智度投资新股的限售期 ，最终将按照中国证
监会或深交所的审核要求执行。 锁定期内 ，前述股份因智度投资
送红股 、资本公积金转增股本等原因变动而增加的股份 ，亦应遵
守上述锁定承诺。 若根据证券监管部门的监管意见或相关规定要
求的锁定期长于前述锁定期的，将根据相关证券监管部门的监管
意见和相关规定进行相应调整 。

公司 2019 年 7 月实施完成了 2018 年度
权 益 分 派 方 案 ， 以 公 司 总 股 本
1,020,000,075 股为基数 ， 向全体股东每
10 股派发现金红利 0.30 元 （含税 ）；向全
体股东每 10 股派送红股 1 股；同时 ，以资
本公积向全体股东每 10 股转增 2 股 。 锁
定期内 ，易晋网络因上述权益分派原因增
加的股份，亦遵守了锁定承诺。

截至本公告披露日， 本次申请解除股份限售的原股东易晋网络不存在非经营性占用公司资金的
情形，公司也未对其提供担保。

（二）本次申请解除股份限售的股东在发行中的承诺情况、非经营性占用资金及违规担保情况
本次申请解除限售股份股东为任元林， 其所持有的限售股份为通过司法拍卖方式获得， 为公司

2016年度重大资产重组发行的有限售条件股份，原为易晋网络持有。 易晋网络未触发 2016年重组项
下股份补偿义务，且自愿承诺的股份限售期也已届满。 根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引
第 1号—主板上市公司规范运作》6.4.10条规定：“承诺人作出股份限售等承诺的，其所持股份因司法
强制执行、继承、遗赠、依法分割财产等原因发生非交易过户的，受让方应当遵守原股东作出的相关承
诺”。 因此，任元林作为相关股份的受让方，应当遵守原股东作出的相关承诺。

如前所述，易晋网络作出的限售承诺已履行完毕，因此，任元林不存在尚需继续遵守的承诺。
截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东任元林不存在非经营性占用公司资金的情形，

公司也未对其提供担保。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次限售股份的上市流通日期为：2022年 6月 16日；
2、本次解除限售的股份数为 6,715,952股，占公司总股本的 0.53%；
3、本次申请解除限售股份的股东为任元林。
4、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份数
（股 ）

本次申请解除 限售
数量（股 ）

占总股本比例
（%）

本次实际可上市
流通数量 （股）

质押 、冻结股份
数量

1 任元林 6,715,952 6,715,952 0.53 6,715,952 0

注：质押、冻结的股份数为截至 2022年 5月 19日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登
记的数据。

四、本次解除限售后上市公司的股本结构

股份性质
本次限售股份上市流通前

本次变动数（股 ）
本次限售股份上市流通后

股份数量
（股）

占总股本
比例（%）

股份数量
（股）

占总股本
比例（%）

一、限售条件流通股 89,502,222 7.01 -6,715,952 82,786,270 6.49
高管锁定股 1,160,539 0.09 0 1,160,539 0.09
首发后限售股 87,590,283 6.86 -6,715,952 80,874,331 6.34
首发前限售股 751,400 0.06 0 751,400 0.06
二、无限售条件流通
股 1,187,004,750 92.99 6,715,952 1,193,720,702 93.51

三、总股本 1,276,506,972 100.00 0 1,276,506,972 100.00
五、独立财务顾问核查意见
经核查，华泰联合证券认为：
截至本核查意见出具日， 智度股份本次 6,715,952股限售股上市流通符合《公司法》、《证券法》、

《上市公司重大资产重组管理办法》和《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的相关规定；智度
股份本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。本独立财务顾问对本次限售股上市流通事项无异议。

六、其他说明
任元林另行书面承诺，其持有的 6,715,952股限售股在完成上述解禁手续并自 2022 年 6 月 16 日

起上市流通之日起六个月内不转让智度股份股票。
七、备查文件
1、上市公司股权结构表和有限售条件的股东名册；
2、上市公司新发行的限售股份解除限售申请表；
3、董事会关于解除限售事项的情况说明；
4、深交所要求的其他文件。
特此公告。

智度科技股份有限公司董事会
2022 年 6 月 14 日

证券代码：000892 证券简称：欢瑞世纪 公告编号：2022-38

欢瑞世纪联合股份有限公司
关于举办 2021 年度网上业绩说明会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

欢瑞世纪联合股份有限公司（以下简称“公司”）将于 2022 年 6 月 21 日（星期二）下午 15:00-16:
00在全景网举办 2021 年度网上业绩说明会,本次年度业绩说明会将采用网络远程的方式举行，投资
者可登录全景网“投资者关系互动平台”（https://ir.p5w.net）参与本次年度业绩说明会。

出席本次业绩说明会的人员有：公司董事长、总裁赵枳程先生，副董事长、副总经理赵会强先生，
董事、首席内容官钟君艳女士，独立董事张巍女士，副总经理陈亚东先生，财务总监曾剑南先生，董事
会秘书王泽佳女士（具体参会人员将根据实际情况决定）。

为充分尊重投资者、提升公司与投资者之间的交流效率及针对性，公司现向所有投资者提前公开
征集问题，广泛听取投资者的意见和建议。 投资者可于 2022年 6月 21日（星期二）15:00前访问 https:

//ir.p5w.net/zj/，或扫描下方二维码，进入问题征集专题页面。 公司将在 2021 年度业绩说明会上，对投
资者普遍关注的问题进行回答。

（问题征集专题页面二维码）
欢迎广大投资者积极参与本次网上说明会。
特此公告。

欢瑞世纪联合股份有限公司董事会
二〇二二年六月十三日

证券代码：688359 证券简称：三孚新科 公告编号：2022-034

广州三孚新材料科技股份有限公司
关于归还暂时用于补充流动资金的

募集资金的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

[…]

江苏嵘泰工业股份有限公司
关于公开发行可转换公司
债券申请获得中国证监会

发行审核委员会审核通过的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2022 年 6 月 13 日，中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）第十八届发行审核委员

会 2022年第 67次工作会议对江苏嵘泰工业股份有限公司（以下简称“公司”）公开发行可转换公司债
券申请进行了审核。 根据会议审核结果，公司本次公开发行可转换公司债券的申请获得审核通过。

公司本次公开发行可转换公司债券事项尚需取得中国证监会的正式核准文件， 公司将在收到中
国证监会予以核准的正式文件后另行公告，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏嵘泰工业股份有限公司
董 事 会

二〇二二年六月十四日

证券代码：000960 证券简称：锡业股份 公告编号：2022-044

云南锡业股份有限公司关于锡业分公司
停产检修的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

云南锡业股份有限公司（以下简称“公司”）锡业分公司为保障锡冶炼设备安全有效运行及后续稳
定高效生产，现结合实际对锡冶炼设备进行例行停产检修。 公司计划于 2022 年 6 月 16 日停产，预计
本次停产检修时间为 45-50天。公司年初预算及生产计划已考虑本次停产检修事宜。敬请广大投资者
注意投资风险。

特此公告
云南锡业股份有限公司

董事会
二〇二二年六月十四日

证券代码：605136 证券简称：丽人丽妆 公告编号：2022-040

上海丽人丽妆化妆品股份有限公司
关于完成回购注销部分限制性股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

根据公司第二届董事会第二十二次会议、第二届监事会第二十次会议决议，以及公司 2021 年第
一次临时股东大会的授权， 公司需对于 2021年限制性股票激励计划中 14名不符合股权激励对象对
应的 145,000股限制性股票进行回购注销。 详见公司于 2022 年 3 月 3 日披露的《关于回购注销部分
限制性股票的公告》（公告编号：2022-012号）。

2022年 6月 13日，公司收到了中国证券登记结算有限责任 公司上海分公司出具的《证券变更登
记证明》，上述 145,000股限制性股票已于 2022年 6月 10日完成注销。

本次回购注销完成后，公司股本调整为 401,885,000股，股本结构变动情况如下：

股份类别 本次变 动前股 份数 量
（股） 变动股份数量 （股） 本次变动后股份数量（股）

一、限售流通股 205,928,549 -145,000 205,783,549
首发上市限售流通股 204,357,049 0 204,357,049
股权激励限售流通股 1,571,500 -145,000 1,426,500
二、无限售条件流通股 196,101,451 0 196,101,451
三、总股本 402,030,000 -145,000 401,885,000

特此公告。
上海丽人丽妆化妆品股份有限公司董事会

2022 年 6 月 14 日